

ES HOLDING 2014 ApS

Tjørnevej 18
8752 Østbirk

CVR-nr. 35 86 08 27

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Esben Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES HOLDING 2014 ApS
Tjørnevej 18
8752 Østbirk

CVR-nr.: 35 86 08 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Esben Sørensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 17.998, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 218.830.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		41.362	46.116
Afskrivninger		-8.033	-8.033
Resultat før finansielle poster		33.329	38.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.627	-43.406
Finansielle indtægter	1	2.755	0
Finansielle omkostninger	2	-21.951	-18.600
Resultat før skat		-10.494	-23.923
Skat af årets resultat		-7.504	0
Årets resultat		-17.998	-23.923
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Overført resultat		-135.798	-23.923
		-17.998	-23.923

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.082.598	1.090.631
Materielle anlægsaktiver		1.082.598	1.090.631
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.594
Finansielle anlægsaktiver		0	6.594
Anlægsaktiver i alt		1.082.598	1.097.225
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.922	121.948
Udskudt skatteaktiv		7.700	6.290
Selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		116.622	128.238
Likvide beholdninger		11.419	14.493
Omsætningsaktiver i alt		128.041	142.731
Aktiver i alt		1.210.639	1.239.956

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		51.030	186.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		218.830	236.827
Gæld til realkreditinstitutter		752.810	779.232
Langfristede gældsforpligtelser	3	752.810	779.232
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	24.348	22.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.800	28.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.162	162.991
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.688	0
Anden gæld		1	106
Kortfristede gældsforpligtelser		238.999	223.897
Gældsforpligtelser i alt		991.809	1.003.129
Passiver i alt		1.210.639	1.239.956
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.050	0		
Andre finansielle indtægter	-295	0		
	<u>2.755</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	21.951	18.600		
	<u>21.951</u>	<u>18.600</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	801.232	777.158	24.348	652.656
	<u>801.232</u>	<u>777.158</u>	<u>24.348</u>	<u>652.656</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 777, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.083.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-107733227605

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-05-28 13:51:59 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e7356b0c-b370-4aed-b4c6-c64e6f1c8728

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-05-30 05:43:41 UTC

Mit  

Esben Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-107733227605

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-05-30 15:49:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XX57K-TVYKE-HAWQ4-4EB3E-TB7F8-TL4EV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>